Predmetna  nepremičnina  je  vključena  v Načrt  razpolaganja  z  nepremičnim  premoženjem Mestne 
občine  Ljubljana  za  leto  2016.  Za  poslovni  prostor  je  izdelana  energetska  računska  izkaznica, 
energijski kazalniki energetske učinkovitosti so označeni z razredom D (60‐105 kWh/m2a). 
Izklicna cena: 205.000,00 EUR 
(z besedo: dvestopettisoč evrov 00/100) 
Navedena cena ne vključuje 2% davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec. 
 
 

3. NAJNIŽJI ZNESEK VIŠANJA  
Najnižji znesek višanja kupnine je 1.000,00 EUR.  
 
4. POGOJI PRODAJE   
 
4.1 Prodajna pogodba bo sklenjena v obliki notarskega zapisa;